
MĚSTSKÝ ÚŘAD POLIČKA 
STAVEBNÍ ÚŘAD 

PALACKÉHO NÁM. 160, POLIČKA 572 01 
 

SPIS. ZN.: 

Č.J.: 

MP/10600/2017/SÚ 

MP/15663/2017/SÚ/Pu 
Polička 26.6.2017 

OPRÁVNĚNÁ 

ÚŘEDNÍ OSOBA: 

TELEFON: 

E-MAIL: 

E-PODATELNA: 

 

Puchar Pavel 

468 001 717 

urad@policka.org 

epodatelna@policka.org 

 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

ROZHODNUTÍ 

ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ 

Výroková část: 

Stavební úřad Městského úřadu Polička, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) 

zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), v územním řízení posoudil podle § 84 až 90 

stavebního zákona žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení (dále jen 

"rozhodnutí o umístění stavby"), kterou dne 27.4.2017 podal 

DSO Oldřiš - Borová, IČO: 72074248, Oldřiš 132, 569 82  Borová u Poličky 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

 

I. Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější 

úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

r o z h o d n u t í   o   u m í s t ě n í   s t a v b y 

s  n á z v e m : 

 

Kanalizace a ČOV obcí Oldřiš - Borová 

na pozemcích st. p. 64/1, 95, 111, 271, 350, parc. č. 5, 14, 22/3, 30/3, 34, 51, 52/1, 54/1, 54/2, 

54/4, 58/1, 58/2, 59, 68/1, 68/2, 68/4, 71, 83/2, 83/5, 84, 100/1, 112/2, 121/1, 121/2, 122/5, 152, 

154/1, 159/1, 159/3, 159/8, 163, 171, 174, 192/1, 192/2, 195/1, 195/2, 200/1, 209/1, 218, 222/1, 

226, 227/1, 227/2, 230, 232/1, 232/2, 233, 238/1, 238/5, 252/2, 255, 256, 257, 263, 264, 268/1, 

268/2, 273/1, 273/4, 274, 275, 276/2, 276/3, 276/6, 280, 289, 298/1, 329/1, 341/2, 343/1, 345, 

346/1, 346/2, 358/2, 359/1, 359/2, 360/3, 360/4, 360/5, 360/6, 362, 378/1, 378/2, 380, 384/1, 

385, 388/1, 388/4, 409/13, 414, 614/2, 614/3, 614/4, 614/9, 619/5, 620/9, 674/4, 674/6, 688, 

784/1, 786/2, 828/1, 828/3, 828/4, 828/10, 833/1, 838/15, 838/16, 838/17, 838/23, 838/24, 

838/25, 940/3, 941/3, 946/1, 946/2, 947/11, 947/18, 952/2, 953/10, 1120/6, 1121, 1128/1, 

1128/2, 1130/2, 1131/17, 1131/18, 1131/20, 1131/21, 1131/22, 1131/23, 1131/24, 1131/25, 

1131/26, 1131/27, 1131/28, 1131/31, 1131/32, 1135/1, 1135/3, 1135/4, 1144/2, 1153, 1264/20, 

1272/5, 1275, 1288, 1308, 1357/1, 1432/18, 1480/1, 1480/2, 1485/3, 1485/4, 1485/5, 1485/6, 

1655/1, 1726/4, 1731, 1736, 1740/3, 1740/14, 1740/20, 1790/5, 1790/6, 1794/3, 1970/1, 1970/2, 

2037/1, 2038/1, 2038/2, 2038/3, 2039/1, 2040/1, 2040/2, 2040/3, 2040/4, 2040/5, 2041/1, 

2041/2, 2041/9, 2041/10, 2041/11, 2041/14, 2041/15, 2041/16, 2041/18, 2042/1, 2042/2, 2046, 

2049, 2052, 2053, 2057, 2060/3, 2060/4, 2076, 2077/1, 2089, 2121/3, 2123, 2129/2, 2131, 2153, 

2154, 2155/1, 2155/2, 2156, 2158/1, 2160/1, 2160/4, 2161/24, 2161/25, 2161/26, 2161/33, 

2170/1, 2176, 2177, 2179, 2197, 2200/1, 2203, 2212/1, 2219/1, 2222/1, 2222/3, 2232, 2238/1, 



Spis.zn.: MP/10600/2017/SÚ 

Č.j.: MP/15663/2017/SÚ/Pu str. 2 

 
2238/2, 2239/1, 2245/24, 2245/37, 2245/44, 2245/50, 2245/52, 2245/53, 2245/58, 2246, 2247/1, 

2247/3, 2248/1, 2248/6, 2248/8, 2248/9, 2249/1, 2250/8, 2250/9, 2251, 2254, 2258, 2259/3, 

2259/5, 2259/6, 2260/1, 2266/1, 2266/2, 2266/3, 2278, 2293, 2294, 2295, 2314/2, 2314/4, 

2314/9, 2314/11, 2329, 2334, 2367, 2368, 2369, 2401, 2424, 2426, 2470, 2473, 2509, 2512, 

2515/2, 2515/3, 2515/4, 2515/12, 2517, 2562/6, 2562/7, 2570/6, 2570/10, 2589, 2590/1, 2594/4, 

2597, 2603, 2604, 2612/1, 2612/3, 2612/4, 2612/7, 2613, 2617/1, 2617/6, 2626/1, 2626/2, 

2626/3, 2626/4, 2626/5, 2626/6, 2627, 2630/20, 2631, 2633, 2635, 2636, 2637, 2638, 2641/1, 

2641/3, 2649, 2650, 2651, 2720, 2721, 2723, 2724/5, 2725/6, 2725/9, 2761, 2762 v katastrálním 

území Borová u Poličky, st. p. 10, 17/2, 17/3, 17/5, 17/6, 17/7, 17/8, 349, parc. č. 2, 3, 6/1, 8, 

15/4, 19/1, 19/3, 19/4, 26/2, 26/3, 27/1, 29, 33/2, 33/3, 33/4, 33/6, 33/7, 33/8, 35/1, 47/1, 47/2, 

47/3, 49, 52, 54, 56/1, 56/2, 56/3, 56/4, 56/5, 56/6, 68, 76, 83/1, 85, 87, 89, 90/1, 90/2, 91/1, 

91/3, 174/2, 214/9, 216/1, 309/1, 309/2, 310/1, 317, 416/1, 667/2, 667/4, 669, 737, 742/1, 808/1, 

885/1, 885/2, 934/1, 942/1, 990/18, 990/35, 990/36, 993/2, 993/5, 993/9, 1002/1, 1002/2, 1002/3, 

1007, 1008/2, 1011/1, 1018, 1019, 1022, 1023/1, 1023/6, 1024/1, 1025/1, 1025/5, 1031/2, 

1031/3, 1031/5, 1031/9, 1032/4, 1033/1, 1035, 1043, 1044/3, 1051/1, 1052/2, 1053, 1054/1, 

1055/1, 1057, 1064/2, 1068/2, 1068/4, 1069/1, 1070, 1074, 1086/5, 1086/10, 1090/1, 1094/1, 

1094/2, 1109, 1110/1, 1110/3, 1120/1, 1133, 1135/1, 1136, 1138, 1140/1, 1142, 1159/1, 1161, 

1163, 1164, 1169/5, 1174, 1175/3, 1175/4, 1175/7, 1179, 1261, 1263/1, 1263/3, 1309/5, 1310/2, 

1310/3, 1310/7, 1310/13, 1329, 1436/2, 1506/4, 1510, 1513/1, 1514/1, 1516, 1517, 1518/1, 

1521/2, 1577, 1631, 1632, 1633, 1635/1, 1635/3, 1636/1, 1639, 1640, 1641, 1647, 1664/5, 

1664/6, 1664/8, 1664/10, 1686/3, 1703, 1704, 1707, 1709/1, 1709/2, 1710, 1712, 1720, 1724, 

1728, 1729, 1732/3, 1828/2, 1833/1, 1833/2, 1836, 1894/3, 1964/1, 1964/9, 2003/8, 2131/5, 

2145, 2424, 2426, 2427/1, 2438, 2458/4, 2458/9, 2458/11, 2458/21, 2475, 2477/1, 2477/2, 2478, 

2485/1, 2487/1, 2512, 2518/1, 2518/2, 2519/1, 2519/2, 2520/1, 2520/3, 2520/4, 2521, 2523, 

2526, 2531/2, 2535, 2536/2, 2536/5, 2536/8, 2536/9, 2537/1, 2537/3, 2540/3, 2549/3, 2550/1, 

2551, 2553, 2555, 2562/3, 2563/1, 2579/2, 2582/1, 2584/1, 2587/2, 2592, 2593/2, 2593/3, 

2617/1, 2617/4, 2617/5, 2618/1, 2619, 2620/1, 2620/3, 2623, 2624, 2631, 2634, 2650, 2662, 

2663, 2669/2, 2673, 2674 v katastrálním území Oldřiš u Poličky, parc. č. 1423/3, 1425/15, 

1493/1, 1494, 1684/2, 1806/1 v katastrálním území Sádek u Poličky.  

 

Druh a účel umisťované stavby: 

1. stavební objekty: 

SO 1 – Čistírna odpadních vod pro kapacitu 1991 EO 

 SO 1.10 – Provozně - technické objekty a oplocení ČOV 

 SO 1.20 – Příjezdová komunikace a zpevněné plochy 

 SO 1.30 – Trubní vedení 

 SO 1.40 – Přípojka NN pro ČOV 

 SO 1.50 – Vodovod pro ČOV 

 SO 1.60 – Terénní a sadové úpravy 

SO 2 – Kanalizace Oldřiš 

 hlavní stoky délky 10.005,9 m 

 veřejné části kanalizačních přípojek – 230 ks celkové délky 1.270 m 

SO 3 – Kanalizace Borová 

 hlavní stoky délky 12.897,0 m 

 veřejné části kanalizačních přípojek – 288 ks celkové délky 1.750 m 

2. provozní soubory: 

PS 1 – Technologická část ČOV 

 



Spis.zn.: MP/10600/2017/SÚ 

Č.j.: MP/15663/2017/SÚ/Pu str. 3 

 
 

Umístění stavby na pozemku: 

- Na pozemcích st. p. 64/1, 95, 111, 271, 350, parc. č. 5, 14, 22/3, 30/3, 34, 51, 52/1, 54/1, 

54/2, 54/4, 58/1, 58/2, 59, 68/1, 68/2, 68/4, 71, 83/2, 83/5, 84, 100/1, 112/2, 121/1, 121/2, 

122/5, 152, 154/1, 159/1, 159/3, 159/8, 163, 171, 174, 192/1, 192/2, 195/1, 195/2, 200/1, 

209/1, 218, 222/1, 226, 227/1, 227/2, 230, 232/1, 232/2, 233, 238/1, 238/5, 252/2, 255, 256, 

257, 263, 264, 268/1, 268/2, 273/1, 273/4, 274, 275, 276/2, 276/3, 276/6, 280, 289, 298/1, 

329/1, 341/2, 343/1, 345, 346/1, 346/2, 358/2, 359/1, 359/2, 360/3, 360/4, 360/5, 360/6, 362, 

378/1, 378/2, 380, 384/1, 385, 388/1, 388/4, 409/13, 414, 614/2, 614/3, 614/4, 614/9, 619/5, 

620/9, 674/4, 674/6, 688, 784/1, 786/2, 828/1, 828/3, 828/4, 828/10, 833/1, 838/15, 838/16, 

838/17, 838/23, 838/24, 838/25, 940/3, 941/3, 946/1, 946/2, 947/11, 947/18, 952/2, 953/10, 

1120/6, 1121, 1128/1, 1128/2, 1130/2, 1131/17, 1131/18, 1131/20, 1131/21, 1131/22, 

1131/23, 1131/24, 1131/25, 1131/26, 1131/27, 1131/28, 1131/31, 1131/32, 1135/1, 1135/3, 

1135/4, 1144/2, 1153, 1264/20, 1272/5, 1275, 1288, 1308, 1357/1, 1432/18, 1480/1, 1480/2, 

1485/3, 1485/4, 1485/5, 1485/6, 1655/1, 1726/4, 1731, 1736, 1740/3, 1740/14, 1740/20, 

1790/5, 1790/6, 1794/3, 1970/1, 1970/2, 2037/1, 2038/1, 2038/2, 2038/3, 2039/1, 2040/1, 

2040/2, 2040/3, 2040/4, 2040/5, 2041/1, 2041/2, 2041/9, 2041/10, 2041/11, 2041/14, 

2041/15, 2041/16, 2041/18, 2042/1, 2042/2, 2046, 2049, 2052, 2053, 2057, 2060/3, 2060/4, 

2076, 2077/1, 2089, 2121/3, 2123, 2129/2, 2131, 2153, 2154, 2155/1, 2155/2, 2156, 2158/1, 

2160/1, 2160/4, 2161/24, 2161/25, 2161/26, 2161/33, 2170/1, 2176, 2177, 2179, 2197, 

2200/1, 2203, 2212/1, 2219/1, 2222/1, 2222/3, 2232, 2238/1, 2238/2, 2239/1, 2245/24, 

2245/37, 2245/44, 2245/50, 2245/52, 2245/53, 2245/58, 2246, 2247/1, 2247/3, 2248/1, 

2248/6, 2248/8, 2248/9, 2249/1, 2250/8, 2250/9, 2251, 2254, 2258, 2259/3, 2259/5, 2259/6, 

2260/1, 2266/1, 2266/2, 2266/3, 2278, 2293, 2294, 2295, 2314/2, 2314/4, 2314/9, 2314/11, 

2329, 2334, 2367, 2368, 2369, 2401, 2424, 2426, 2470, 2473, 2509, 2512, 2515/2, 2515/3, 

2515/4, 2515/12, 2517, 2562/6, 2562/7, 2570/6, 2570/10, 2589, 2590/1, 2594/4, 2597, 2603, 

2604, 2612/1, 2612/3, 2612/4, 2612/7, 2613, 2617/1, 2617/6, 2626/1, 2626/2, 2626/3, 

2626/4, 2626/5, 2626/6, 2627, 2630/20, 2631, 2633, 2635, 2636, 2637, 2638, 2641/1, 2641/3, 

2649, 2650, 2651, 2720, 2721, 2723, 2724/5, 2725/6, 2725/9, 2761, 2762 v katastrálním 

území Borová u Poličky, st. p. 10, 17/2, 17/3, 17/5, 17/6, 17/7, 17/8, 349, parc. č. 2, 3, 6/1, 8, 

15/4, 19/1, 19/3, 19/4, 26/2, 26/3, 27/1, 29, 33/2, 33/3, 33/4, 33/6, 33/7, 33/8, 35/1, 47/1, 

47/2, 47/3, 49, 52, 54, 56/1, 56/2, 56/3, 56/4, 56/5, 56/6, 68, 76, 83/1, 85, 87, 89, 90/1, 90/2, 

91/1, 91/3, 174/2, 214/9, 216/1, 309/1, 309/2, 310/1, 317, 416/1, 667/2, 667/4, 669, 737, 

742/1, 808/1, 885/1, 885/2, 934/1, 942/1, 990/18, 990/35, 990/36, 993/2, 993/5, 993/9, 

1002/1, 1002/2, 1002/3, 1007, 1008/2, 1011/1, 1018, 1019, 1022, 1023/1, 1023/6, 1024/1, 

1025/1, 1025/5, 1031/2, 1031/3, 1031/5, 1031/9, 1032/4, 1033/1, 1035, 1043, 1044/3, 

1051/1, 1052/2, 1053, 1054/1, 1055/1, 1057, 1064/2, 1068/2, 1068/4, 1069/1, 1070, 1074, 

1086/5, 1086/10, 1090/1, 1094/1, 1094/2, 1109, 1110/1, 1110/3, 1120/1, 1133, 1135/1, 1136, 

1138, 1140/1, 1142, 1159/1, 1161, 1163, 1164, 1169/5, 1174, 1175/3, 1175/4, 1175/7, 1179, 

1261, 1263/1, 1263/3, 1309/5, 1310/2, 1310/3, 1310/7, 1310/13, 1329, 1436/2, 1506/4, 1510, 

1513/1, 1514/1, 1516, 1517, 1518/1, 1521/2, 1577, 1631, 1632, 1633, 1635/1, 1635/3, 

1636/1, 1639, 1640, 1641, 1647, 1664/5, 1664/6, 1664/8, 1664/10, 1686/3, 1703, 1704, 1707, 

1709/1, 1709/2, 1710, 1712, 1720, 1724, 1728, 1729, 1732/3, 1828/2, 1833/1, 1833/2, 1836, 

1894/3, 1964/1, 1964/9, 2003/8, 2131/5, 2145, 2424, 2426, 2427/1, 2438, 2458/4, 2458/9, 

2458/11, 2458/21, 2475, 2477/1, 2477/2, 2478, 2485/1, 2487/1, 2512, 2518/1, 2518/2, 

2519/1, 2519/2, 2520/1, 2520/3, 2520/4, 2521, 2523, 2526, 2531/2, 2535, 2536/2, 2536/5, 

2536/8, 2536/9, 2537/1, 2537/3, 2540/3, 2549/3, 2550/1, 2551, 2553, 2555, 2562/3, 2563/1, 

2579/2, 2582/1, 2584/1, 2587/2, 2592, 2593/2, 2593/3, 2617/1, 2617/4, 2617/5, 2618/1, 

2619, 2620/1, 2620/3, 2623, 2624, 2631, 2634, 2650, 2662, 2663, 2669/2, 2673, 2674 v 

katastrálním území Oldřiš u Poličky, parc. č. 1423/3, 1425/15, 1493/1, 1494, 1684/2, 1806/1 

v katastrálním území Sádek u Poličky.  



Spis.zn.: MP/10600/2017/SÚ 

Č.j.: MP/15663/2017/SÚ/Pu str. 4 

 
 

 

II. Stanoví podmínky pro umístění stavby: 

1. Stavba bude umístěna v souladu s grafickou přílohou rozhodnutí, která obsahuje výkres 

současného stavu území v měřítku katastrální mapy se zakreslením stavebního pozemku, 

požadovaným umístěním stavby, s vyznačením vazeb a vlivů na okolí, zejména vzdáleností 

od hranic pozemku a sousedních staveb. 

2. Budou dodrženy podmínky uvedené v souhrnném stanovisku Krajského úřadu Pardubického 

kraje, odboru životního prostředí a zemědělství, vydaném dne 3.8.2016 pod č.j.: KrÚ 

54605/2016, které je nedílnou součástí dokladové části ověřené projektové dokumentace.  

3. Budou dodrženy podmínky uvedené ve stanovisku Krajského úřadu Pardubického kraje, 

odboru životního prostředí a zemědělství, vydaném dne 5.9.2016 pod zn.: 

64678/2016/OŽPZ/Sv, které je nedílnou součástí dokladové části ověřené projektové 

dokumentace. 

4. Budou dodrženy podmínky uvedené v souhrnném vyjádření MěÚ Polička, OÚPRaŽP, 

vydaném dne 12.8.2016 pod č.j.: MP/17392/2016/OÚPRaŽP/BV, které je nedílnou součástí 

dokladové části ověřené projektové dokumentace.  

5. Budou dodrženy podmínky uvedené v závazném stanovisku MěÚ Polička, OÚPRaŽP, 

vydaném dne 6.3.2017 pod č.j.: MP/03773/2017/OÚPRaŽP/HoS, které je nedílnou součástí 

dokladové části ověřené projektové dokumentace.  

6. Budou dodrženy podmínky uvedené ve vyjádření MěÚ Polička, odboru dopravy, vydaném 

dne 16.8.2016 pod č.j.: MP/19183/2016, které je nedílnou součástí dokladové části ověřené 

projektové dokumentace.  

7. Budou dodrženy podmínky uvedené v souhlasu ke zvláštnímu užívání komunikace Správy a 

údržby silnic Pardubického kraje, oddělení majetkové správy Litomyšl, vydaném dne 

9.2.2017 pod zn.: SUSPK/645/2017, které je nedílnou součástí dokladové části ověřené 

projektové dokumentace.  

8. Budou dodrženy podmínky uvedené v souhlasu  Krajského ředitelství policie Pardubického 

kraje, územního odboru Svitavy, Dopravního inspektorátu, vydaném dne 14.12.2016 pod 

č.j.: KRPE-104946-1/ČJ-2016-170906, které je nedílnou součástí dokladové části ověřené 

projektové dokumentace.  

9. Budou dodrženy podmínky uvedené ve stanovisku Povodí Moravy, s.p., vydaném dne 

19.9.2016 pod zn.: PM043977/2016-203/Ko, které je nedílnou součástí dokladové části 

ověřené projektové dokumentace.  

10. Budou dodrženy podmínky uvedené ve vyjádření Lesů České republiky, s.p., Správy toků – 

oblasti povodí Dyje, vydaném dne 8.8.2016 pod č.j.: LCR952/003769/2016, které je 

nedílnou součástí dokladové části ověřené projektové dokumentace.  

11. Budou dodrženy podmínky uvedené v závazném stanovisku Drážního úřadu, stavební 

sekce-územního odboru Praha, vydaném dne 3.4.2017 pod zn.: MP-SOP0703/17-2/Bn, které 

je nedílnou součástí dokladové části ověřené projektové dokumentace.  

12. Budou dodrženy podmínky uvedené v souhrnném stanovisku Správy železniční dopravní 

cesty, s.o., Oblastního ředitelství Hradec Králové, vydaném dne 20.3.2017 pod č.j.: 

1906/2017-SŽDC-OŘ HKR-ÚT, které je nedílnou součástí dokladové části ověřené 

projektové dokumentace.  

13. Budou dodrženy podmínky uvedené v souhrnném stanovisku ČD – Telematika, a.s., 

vydaném dne 8.2.2017 pod zn.: 1738/2017-O, které je nedílnou součástí dokladové části 

ověřené projektové dokumentace.  

 



Spis.zn.: MP/10600/2017/SÚ 

Č.j.: MP/15663/2017/SÚ/Pu str. 5 

 
 

14. Budou dodrženy podmínky uvedené ve vyjádření VHOS, a.s., vydaném dne 4.8.2016 pod 

zn.: Ing.MN/2016/9003934, které je nedílnou součástí dokladové části ověřené projektové 

dokumentace.  

15. Budou dodrženy podmínky uvedené v souhlasu Ředitelství silnic a dálnic ČR, spraávy 

Pardubice, vydaném dne 6.9.2016 pod č.j.: 006409/38200/3/Hol/2016, které je nedílnou 

součástí dokladové části ověřené projektové dokumentace.  

16. Budou dodrženy podmínky uvedené ve vyjádření RWE Distribuční služby, s.r.o.,, vydaném 

dne 19.8.2016 pod zn.: 5001356759, které je nedílnou součástí dokladové části ověřené 

projektové dokumentace.  

17. Budou dodrženy podmínky uvedené ve vyjádření ČEZ Distribuce, a.s., vydaném dne 

22.7.2016 pod zn.: 1087736383, které je nedílnou součástí dokladové části ověřené 

projektové dokumentace.  

18. Budou dodrženy podmínky uvedené v souhlasu ČEZ Distribuce, a.s., vydaném dne 

26.7.2016 pod zn.: 1087736385, které je nedílnou součástí dokladové části ověřené 

projektové dokumentace.  

19. Budou dodrženy podmínky uvedené ve stanovení podmínek ochrany sítě České 

telekomunikační infrastruktury, a.s., vydaném dne 25.11.2016 pod č.j.: POS Li-834/16, 

které je nedílnou součástí dokladové části ověřené projektové dokumentace.  

20. Budou dodrženy podmínky uvedené ve vyjádření České telekomunikační infrastruktury, 

a.s., vydaném dne 26.7.2016 pod č.j.: 664766/16, které je nedílnou součástí dokladové části 

ověřené projektové dokumentace.  

21. Budou dodrženy podmínky uvedené v souhrnném stanovisku Českých drah, a.s., Regionální 

správy majetku Hradec Králové, vydaném dne 27.3.2017 pod č.j.: 546/2017-RSM/HK, které 

je nedílnou součástí dokladové části ověřené projektové dokumentace.  

22. Budou dodrženy podmínky uvedené ve stanovisku Obce Sádek, vydaném dne 15.10.2016, 

které je nedílnou součástí dokladové části ověřené projektové dokumentace.  

23. Budou dodrženy podmínky uvedené v souhlasu Krajského úřadu Pardubického kraje, 

odboru dopravy a silničního hospodářství, vydaném dne 12.5.2017 pod č.j.: ODSH-

34237/2017-Li.  

24. Budou dodrženy podmínky stanovené ve vyjádření hydrogeologa k výstavbě kanalizace, 

které vypracovala společnost Global – Geo, s.r.o., Ing. Pavel Žaba, Hradec Králové. 

25. Budou dodrženy podmínky uvedené ve smlouvách o budoucích smlouvách o zřízení 

služebnosti inženýrské sítě, které jsou nedílnou součástí dokladové části ověřené projektové 

dokumentace. 

26. Budou dodrženy podmínky uvedené ve smlouvách o budoucích smlouvách o zřízení 

věcného břemene služebnosti inženýrské sítě, které jsou nedílnou součástí dokladové části 

ověřené projektové dokumentace. 

 

 

Účastníci řízení na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

DSO Oldřiš - Borová, Oldřiš 132, 569 82  Borová u Poličky 

 

 

 

 



Spis.zn.: MP/10600/2017/SÚ 

Č.j.: MP/15663/2017/SÚ/Pu str. 6 

 
Odůvodnění: 

Dne 27.4.2017 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby. 

Stavební úřad oznámil zahájení územního řízení známým účastníkům řízení, veřejnosti a 

dotčeným orgánům. Současně podle ustanovení § 87 odst. 1 stavebního zákona upustil od 

ústního jednání, protože mu byly dobře známy poměry v území a žádost poskytovala dostatečný 

podklad pro posouzení záměru, a stanovil, že ve lhůtě do 13.6.2017 mohou účastníci řízení 

uplatnit své námitky a dotčené orgány svá závazná stanoviska.  

Stavební úřad obdržel dne 30.5.2017 nesouhlas s vydáním územního rozhodnutí na předmětnou 

stavbu, který podali manželé Jana a Jaroslav Macháčkovi, trvale bytem Škroupova 53, 537 01 

Chrudim. Tento nesouhlas vzali dne 13.6.2017 manželé Jana a Jaroslav Macháčkovi v plném 

rozsahu zpět. 

Dále stavební úřad obdržel dne 13.6.2017 námitku pana Milana Nespěšného, trvale bytem 

Borová 227, 569 82 Borová u Poličky. V této námitce uvádí, že projektová dokumentace 

nedostatečně řeší dodržení ochranných pásem v délce 12 m od vodních zdrojů – studen na 

pozemku parc.č. 2424 a parc.č. 284 v k.ú. Borová u Poličky. K námitce přiložil snímek 

katastrální mapy s orientačním vyznačením předmětných studní. V tomto zákresu je však studna 

vyznačena na pozemku parc.č. st. 283 a nikoli na pozemku parc.č. 284, jak je uvedeno v textové 

části. Pozemková parc.č. 284 v k.ú. Borová u Poličky, dle údajů v KN, neexistuje. Stavební úřad 

z předložené dokumentace zjistil, že kanalizační stoka je umístěna ve vzdálenosti 15 m od studny 

umístěné na pozemku parc.č. 2424 a 14 m od studny umístěné na pozemku parc.č. st. 283. 

Kanalizační stoka je tedy umístěna ve větší vzdálenosti od studen než 12 m, kterou stanoví § 24a 

odst. 2 písm.a) vyhlášky č. 501/2006 Sb., o obecných požadavcích na využívání území, ve znění 

pozdějších předpisů, pro málo propustné prostředí. Na předmětné území, konkrétně na studny na 

pozemku parc.č. 2512, 294/2, 2314/6, 2424 a st. 283 v k.ú. Borová u Poličky, bylo zpracováno 

vyjádření hydrogeologa, které posuzuje danou lokalitu a stanovuje ochranná opatření při 

výstavbě kanalizace tak, aby nedošlo k újmě na kvalitě ani kvantitě stávajících 

hydrogeologických objektů v podobě studní. Podmínky ochrany vyplývající z tohoto vyjádření 

jsou zahrnuty do podmínek pro umístění stavby v bodě č. 24 tohoto rozhodnutí. Vzhledem 

k výše uvedeným skutečnostem posoudil stavební úřad tuto námitku jako neopodstatněnou a 

z toho důvodu rozhodl o jejím zamítnutí. 

Ve své námitce, jejíž přílohou je kopie stanov svazku DSO Oldřiš-Borová, pan Milan Nespěšný 

dále uvádí, že dle jeho názoru jsou smlouvy o budoucích smlouvách o zřízení služebnosti 

inženýrské sítě uzavřené mezi vlastníky stavbou dotčených pozemků a DSO Oldřiš-Borová 

neplatné. Neplatnost těchto smluv odůvodňuje tím, že jsou podepsány pouze jedním jednatelem 

svazku, což je v rozporu se stanovami DSO Oldřiš-Borová. K této námitce stavební úřad uvádí, 

že správní orgán není oprávněn posuzovat platnost či neplatnost smluv. Platnost či neplatnost 

smluv může namítat jen jedna ze smluvních stran. Pro rozhodování ve věci smluvních záležitostí 

je příslušný pouze soud. Stavební úřad tedy pro svou nepříslušnost danou námitkou neposuzoval 

a dále se jí nezabýval, neboť se týká existence práva nebo rozsahu vlastnických práv, resp. 

náležitostí vyplývajících ze stanov DSO Oldřiš-Borová. 

Stavební úřad v provedeném územním řízení přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s 

účastníky řízení, veřejností a dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nejsou ohroženy 

zájmy chráněné stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. 

Umístění stavby je v souladu se schválenou územně plánovací dokumentací a vyhovuje obecným 

požadavkům na výstavbu. 

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 

vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních 

předpisů ve výroku uvedených. 



Spis.zn.: MP/10600/2017/SÚ 

Č.j.: MP/15663/2017/SÚ/Pu str. 7 

 
Účastníci řízení - další dotčené osoby: 

Václav Bořil, Jaroslav Vrátný, Marie Vrátná, Markéta Gjota, Luboš Brandýský, Jarmila Alžběta 

Brandýská, Stanislav Brůžek, Marie Brůžková, Josef Brůžek, Jaroslav Pražák, Luboš Roušar, 

Hana Roušarová, Ludmila Felcmanová, Mgr. Pavel Lopour, Ladislav Pantůček, Vendula 

Pantůčková, Jaroslav Kvapil, Gabriela Kvapilová, Avery Nicols, Přemysl Vyšínský, Luboš 

Oplištil, Alena Holomková, Josef Krejčí, Alena Krejčová, Milan Beneš, Miluše Roidlová, Jiří 

Roušar, Růžena Roušarová, František Andrle, Bohumila Andrlová, Radek Koutný, Marek 

Koutný, Martin Navrátil, Josef Bašta, Alena Baštová, Stanislav Pazdera, Milan Brokl, Radka 

Broklová, Luboš Vojáček, Jana Vojáčková, Jaroslava Makovská, Oldřich Brokl, Marie 

Broklová, Bohumil Háp, Jarmila Hápová, Olga Zelendová, Vladimír Zahradník, Jiří Dittrich, 

Věra Koutná, Jana Břeňová, Jitka Burešová, Josef Andrle, Ludmila Andrlová, Věra Stýblová, 

Jindřiška Vaňáková, Římskokatolická farnost Borová, Marta Šejnohová, Vlastimil Dubský, Jana 

Nešická, Lenka Jeníková, Marie Jeníková, Pavlína Jeníková, František Lorenc, Petr Brůžek, 

Emil Háp, Blanka Hápová, Jan Lorenc, Bohuslav Roušar, Stanislav Popelka, Hana Popelková, 

Jitka Mancini, Josef Kříž, Miluše Křížová, Karel Šplíchal, Anežka Šplíchalová, Jiří Šplíchal, 

Michal Feuerstein, Jana Hejduková, Jan Brokl, Michal Serafin, Vladislava Serafinová, Ivan 

Kvapil, Jitka Kvapilová, Ing. Jiří Mlynář, Lukáš Mlynář, Jarmil Fajmon, Jana Fajmonová, Jarmil 

Fajmon, Dana Fajmonová, František Patka, Jitka Patková, Marek Musil, Ladislav Navrátil, Hana 

Navrátilová, Miroslav Kukla, Ing. Jiřina Jílková, CSc., Ing. Josef Jílek, Josef Pražan, Jarmila 

Pražanová, Eva Dvořáková, Ing. Jaroslav Andrle, Ing. Jiřina Andrlová, Ing. Zdeněk Ulrich, Ing. 

Vlasta Ulrichová, František Vávra, Marie Vávrová, Josef Koutný, Růžena Koutná, Blahomír 

Nunvář, Jaroslava Nunvářová, Jiří Hájek, Zdeňka Hájková, Jan Kaša, Miluše Kašová, Josef 

Novák, František Svoboda, Jana Svobodová, Marie Radiměřská, Klára Myšková, I. AGRO 

Oldřiš a.s., HEMT, spol. s r.o., Richard Košek, Ing. Bc. Vladimír Teplý, Ing. Bc. Renáta Teplá, 

Magda Hegrová, Josef Hegr, Vlasta Andrlová, Jaroslav Trávníček, Ludmila Trávníčková, Ing. 

Jiří Tichý, Zdeněk Portl, Libor Andrlík, Jitka Andrlíková, Zdeněk Doležal, Pavel Troják, Ing. 

Radka Trojáková, Michal Křivka, Lucie Drašarová, DiS., Ing. arch. Nataša Zounková, Ladislav 

Kratochvíl, Hana Kratochvílová, Jitka Votočková, Aleš Votočka, Milan Talacko, Milena 

Talacková, Miloslav Síla, Vlasta Sílová, Aleš Síla, Jaroslava Čermáková, Jiří Jiráň, Jiřina 

Jiráňová, Lukáš Mareš, Ladislav Mička, Lenka Mičková, Miloš Motyčka, Jáchym Páral, Ivana 

Páralová, Jan Vrána, Marie Schauerová, Helena Kulhavá, Václav Lorenc, Václav Flídr, Dana 

Flídrová, Martin Hladký, Lubomír Zahradník, Markéta Zahradníková, Cyril Šauer, Petr Šauer, 

František Stodola, Martin Heyer, Ivo Faiman, Lucie Faimanová, Ivo Faiman, Vlasta Faimanová, 

Lesy České republiky, s.p., Správa a údržba silnic Pardubického kraje, Obec Borová, Obec 

Oldřiš, Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Státní pozemkový úřad, Václav Ridl, 

Marie Červená, Monika Andrlíková, Věra Filípková, Zdeněk Ivanovski, Milan Loskot, Zdeňka 

Procházková, Ing. Radomil Mrázek, Lada Mrázková, Miloslav Hurych, Vlastimil Hurych, PhDr. 

Ladislav Žilka, Miriam Žilková, Šárka Žembery, Miloslav Lopour, Vlasta Lopourová, František 

Pražan, František Mach, Miluše Ohorodnyk, Ing. Petr Kadidlo, Josef Makovský, Iveta Juklová, 

Libor Moravec, Irena Lázničková, Anna Nováková, Petr Mlejnek, Hana Hurychová, Lenka 

Rozkošná, Jaroslava Vobejdová, Karel Vobejda, Miroslav Sauer, Město Polička, Roman 

Netolický, Blanka Netolická, Miloslav Hegr, Stanislav Stodola, Zdeňka Stodolová, Stanislav 

Stodola, Jiří Pospíšil, Petr Netolický, Jiří Urbánek, Mgr. Lucie Pokorná, Barbora Sauerová, Petr 

Bednář, Renáta Bednářová, Václav Strnad, Mgr. Iva Strnadová, Ladislav Urbánek, Jarmila 

Vláčilová, Helena Kučerová, Tomáš Břeň, Oto Brokl, Jaroslav Vomočil, Petr Krčil, Farní sbor 

Českobratrské církve evangelické v Borové u Poličky, Pavel Halamka, Lenka Halamková, Ing. 

Jaroslav Kučera, Mgr. Jiřina Kučerová, Alena Maria Kubíčková, František Bouška, Marie 

Boušková, Ondřej Žembery, Lenka Groulíková, Jan Veselík, Tomáš Pražan, Marta Pražanová, 

Gabriela Jílková, Mgr. Kateřina Bidmonová, Jiří Podlešák, Vlasta Dittrichová, Martin Poul, 

Gabriela Ehrenbergerová, Mgr. Lydia Nováček, Josefa Teplá, Pavel Teplý, Jana Jílková, Petr 

Jílek, Vlasta Rejdová, Miloslava Neumanová, Helena Melšová, Jozef Cesnárik, Marie 

Cesnáriková, Bohumír Sauer, Milada Sauerová, Jaroslav Vomočil, Blanka Vomočilová, Jan 



Spis.zn.: MP/10600/2017/SÚ 

Č.j.: MP/15663/2017/SÚ/Pu str. 8 

 
Coufal, Lucie Coufalová, Josef Bárta, Helena Bártová, Jindřiška Cupová, Petr Roušar, Hana 

Drahošová, Michal Roušar, Josef Nespěšný, Jaroslava Nespěšná, Tomáš Groulík, Věra 

Groulíková, Pavel Pachta, Renata Nebuchlová, Ilona Mikešová, Ing. Hana Círová, Josef Andrlík, 

Petr Kučera, Marketa Romportlová, Jiří Novák, Josef Novák, Iva Nováková, Jana Šumpíková, 

Jiří Zezula, Miroslava Střítežská, Hedvika Zezulová, Pavlína Maixnerová, Leoš Teplý, QANTO 

s.r.o., Ing. Vladimír Zahradník, Ludmila Zahradníková, Bytové družstvo Borová 304, Prof. Jiří 

Stodola, DrSc., Ing. Jaroslav Štrof, Josef Kapcár, Jiřina Kapcárová, Martin Bartoš, Michal 

Groulík, Andrea Groulíková, Stanislav Kučera, MUDr. Marta Kučerová, Ludmila Kulhavá, 

Luboš Novák, Petr Nováček, Zuzana Nováčková, Jan Mužík, Augustin Bakrlík, Martin Totušek, 

Helena Totušková, Milan Kučera, Marie Balášová, Mgr. Boris Preissler, Blanka Preisslerová, 

Vladimír Totušek, Miluše Totušková, Vladimír Zölfl, Jaroslava Zölflová, Oldřich Filipi, Milena 

Filipi, Blanka Roušarová, Josef Břeň, David Hejduk, František Kratochvíl, Eva Kameníčková, 

Ing. Michal Holomek, Ing. Kateřina Radiměřská, PhDr. Ivana Fridrichová Sýkorová, Ředitelství 

silnic a dálnic ČR, České dráhy, a.s., ČD-Telematika a.s., Servis kabelových sítí Pardubice, 

VHOS, a. s., GridServices, s.r.o., ČEZ Distribuce, a. s., Česká telekomunikační infrastruktura 

a.s., a osoby, jejihž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním 

pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno.  

  

 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru majetkovému, 

stavebního řádu a investic, Krajského úřadu Pardubického kraje podáním u zdejšího správního 

orgánu. Lhůta pro podání odvolání se počítá ode dne následujícího po doručení písemnosti, 

nejpozději však po uplynutí desátého dne ode dne, kdy byla nedoručená a uložená písemnost 

připravena k vyzvednutí. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu 

orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet 

stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou 

část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění 

rozhodnutí je nepřípustné. 

Stavební úřad po dni nabytí právní moci územního rozhodnutí doručí žadateli stejnopis 

písemného vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou 

grafickou přílohou, stejnopis písemného vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou 

právní moci doručí také místně příslušnému obecnímu úřadu, pokud není stavebním úřadem, a 

jde-li o stavby podle § 15 nebo 16 stavebního zákona, také stavebnímu úřadu příslušnému k 

povolení stavby. 

Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí o 

umístění stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich 

konzumaci. 

 

 

 

 

 

Václav  K A Š P A R 

vedoucí stavebního úřadu 

  

 



Spis.zn.: MP/10600/2017/SÚ 

Č.j.: MP/15663/2017/SÚ/Pu str. 9 

 
 

 

 

Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno na úředních deskách nejméně po dobu 15 dnů. 

 

 

Vyvěšeno dne:                                                                                     Sejmuto dne: 

 

 

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí rozhodnutí:  

 

 

 

Tato písemnost se zveřejní též způsobem umožňujícím dálkový přístup.  

 

 

 

 

Obdrží: 

účastníci územního řízení § 85 odst. 1 písm. a) a písm. b) (doporučeně): 

DSO Oldřiš - Borová, Oldřiš č.p. 132, 569 82  Borová u Poličky 

Obec Borová, IDDS: z89bmqe 

Obec Oldřiš, IDDS: kn6a46r 

Obec Sádek, IDDS: 7mwa5c4 

 

účastníci územního řízení § 85 odst. 2 písm. a) (doporučeně): 

Václav Bořil, Arnošta z Pardubic č.p. 2607, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 

Jaroslav Vrátný, Komenského č.p. 232, 572 01  Polička-Město 

Marie Vrátná, Komenského č.p. 232, 572 01  Polička-Město 

Markéta Gjota, Oldřiš č.p. 233, 569 82  Borová u Poličky 

Luboš Brandýský, Oldřiš č.p. 76, 569 82  Borová u Poličky 

Jarmila Alžběta Brandýská, Bílkova č.p. 499/33, 680 01  Boskovice 

Stanislav Brůžek, Oldřiš č.p. 74, 569 82  Borová u Poličky 

Marie Brůžková, Oldřiš č.p. 74, 569 82  Borová u Poličky 

Josef Brůžek, Oldřiš č.p. 74, 569 82  Borová u Poličky 

Jaroslav Pražák, Oldřiš č.p. 69, 569 82  Borová u Poličky 

Luboš Roušar, Oldřiš č.p. 152, 569 82  Borová u Poličky 

Hana Roušarová, Oldřiš č.p. 152, 569 82  Borová u Poličky 

Ludmila Felcmanová, Oldřiš č.p. 118, 572 01  Polička 

Mgr. Pavel Lopour, Novolíšeňská č.p. 2904/8b, Líšeň, 628 00  Brno 28 

Ladislav Pantůček, Oldřiš č.p. 62, 569 82  Borová u Poličky 

Vendula Pantůčková, Oldřiš č.p. 62, 569 82  Borová u Poličky 

Jaroslav Kvapil, Oldřiš č.p. 85, 569 82  Borová u Poličky 

Gabriela Kvapilová, Oldřiš č.p. 85, 569 82  Borová u Poličky 

Avery Nicols, Polní č.p. 286, Lety, 252 29  Dobřichovice 

Přemysl Vyšínský, Klínec č.p. 272, 252 10 Klínec 

Luboš Oplištil, Opočínek č.p. 71, 530 02  Pardubice 2 

Alena Holomková, Borová č.p. 117, 569 82  Borová u Poličky 

Josef Krejčí, Oldřiš č.p. 255, 569 82  Borová u Poličky 



Spis.zn.: MP/10600/2017/SÚ 

Č.j.: MP/15663/2017/SÚ/Pu str. 10 

 
Alena Krejčová, Oldřiš č.p. 255, 569 82  Borová u Poličky 

Milan Beneš, Oldřiš č.p. 98, 569 82  Borová u Poličky 

Miluše Roidlová, M. Bureše č.p. 808, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Jiří Roušar, Oldřiš č.p. 152, 569 82  Borová u Poličky 

Růžena Roušarová, Oldřiš č.p. 152, 569 82  Borová u Poličky 

František Andrle, Oldřiš č.p. 127, 569 82  Borová u Poličky 

Bohumila Andrlová, Oldřiš č.p. 127, 569 82  Borová u Poličky 

Radek Koutný, Oldřiš č.p. 266, 569 82  Borová u Poličky 

Marek Koutný, Oldřiš č.p. 167, 569 82  Borová u Poličky 

Martin Navrátil, Oldřiš č.p. 173, 569 82  Borová u Poličky 

Josef Bašta, Oldřiš č.p. 109, 569 82  Borová u Poličky 

Alena Baštová, Oldřiš č.p. 109, 569 82  Borová u Poličky 

Stanislav Pazdera, Dukelská č.p. 374, Dolní Předměstí, 572 01  Polička 

Milan Brokl, Oldřiš č.p. 125, 569 82  Borová u Poličky 

Radka Broklová, Oldřiš č.p. 125, 569 82  Borová u Poličky 

Luboš Vojáček, Střelecká č.p. 1063, Chrudim IV, 537 01  Chrudim 1 

Jana Vojáčková, Střelecká č.p. 1063, Chrudim IV, 537 01  Chrudim 1 

Jaroslava Makovská, Jungmannova č.p. 1440/30, Pražské Předměstí, 500 02  Hradec Králové 2 

Oldřich Brokl, Oldřiš č.p. 244, 569 82  Borová u Poličky 

Marie Broklová, Oldřiš č.p. 244, 569 82  Borová u Poličky 

Bohumil Háp, Kavanova č.p. 247, Rosice, 533 51  Pardubice 17 

Jarmila Hápová, Kavanova č.p. 247, Rosice, 533 51  Pardubice 17 

Olga Zelendová, Holubice č.p. 92, 252 65  Tursko 

Vladimír Zahradník, Oldřiš č.p. 121, 569 82  Borová u Poličky 

Jiří Dittrich, Kettnerova č.p. 1940/1, Praha 5-Stodůlky, 155 00  Praha 515 

Věra Koutná, Oldřiš č.p. 123, 569 82  Borová u Poličky 

Jana Břeňová, Pomezí č.p. 240, 569 71  Pomezí 

Jitka Burešová, Kpt. Jaroše č.p. 1503, 565 01  Choceň 1 

Josef Andrle, Oldřiš č.p. 291, 569 82  Borová u Poličky 

Ludmila Andrlová, Oldřiš č.p. 291, 569 82  Borová u Poličky 

Věra Stýblová, Pomezí č.p. 91, 569 71  Pomezí 

Jindřiška Vaňáková, Sídliště Hegerova č.p. 930, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Římskokatolická farnost Borová, Borová č.p. 9, 569 82  Borová u Poličky 

Marta Šejnohová, Jiráskova č.p. 610, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Vlastimil Dubský, Palackého třída č.p. 579, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 

Jana Nešická, Ladova č.p. 352, Dolní Předměstí, 572 01  Polička 

Lenka Jeníková, Za Mlýnem č.p. 1722, 253 01  Hostivice 

Marie Jeníková, Oldřiš č.p. 75, 569 82  Borová u Poličky 

Pavlína Jeníková, Nevanova č.p. 1058/30, Praha 6-Řepy, 163 00  Praha 618 

František Lorenc, Oldřiš č.p. 143, 569 82  Borová u Poličky 

Petr Brůžek, Oldřiš č.p. 74, 569 82  Borová u Poličky 

Emil Háp, Oldřiš č.p. 73, 569 82  Borová u Poličky 

Blanka Hápová, Oldřiš č.p. 73, 569 82  Borová u Poličky 

Jan Lorenc, Oldřiš č.p. 139, 569 82  Borová u Poličky 

Bohuslav Roušar, Oldřiš č.p. 234, 569 82  Borová u Poličky 

Stanislav Popelka, Oldřiš č.p. 87, 569 82  Borová u Poličky 

Hana Popelková, Kamenec u Poličky č.p. 120, 572 01  Polička 

Jitka Mancini, Oldřiš č.p. 80, 569 82  Borová u Poličky 

Josef Kříž, Oldřiš č.p. 30, 569 82  Borová u Poličky 

Miluše Křížová, Oldřiš č.p. 30, 569 82  Borová u Poličky 

Karel Šplíchal, Oldřiš č.p. 79, 569 82  Borová u Poličky 

Anežka Šplíchalová, Oldřiš č.p. 79, 569 82  Borová u Poličky 



Spis.zn.: MP/10600/2017/SÚ 

Č.j.: MP/15663/2017/SÚ/Pu str. 11 

 
Jiří Šplíchal, Oldřiš č.p. 79, 569 82  Borová u Poličky 

Michal Feuerstein, Oldřiš č.p. 78, 569 82  Borová u Poličky 

Jana Hejduková, Oldřiš č.p. 131, 569 82  Borová u Poličky 

Jan Brokl, Oldřiš č.p. 83, 569 82  Borová u Poličky 

Michal Serafin, Oldřiš č.p. 254, 569 82  Borová u Poličky 

Vladislava Serafinová, Oldřiš č.p. 254, 569 82  Borová u Poličky 

Ivan Kvapil, Oldřiš č.p. 136, 569 82  Borová u Poličky 

Jitka Kvapilová, Oldřiš č.p. 136, 569 82  Borová u Poličky 

Ing. Jiří Mlynář, Oldřiš č.p. 283, 569 82  Borová u Poličky 

Lukáš Mlynář, Oldřiš č.p. 226, 569 82  Borová u Poličky 

Jarmil Fajmon, Oldřiš č.p. 84, 569 82  Borová u Poličky 

Jana Fajmonová, Oldřiš č.p. 84, 569 82  Borová u Poličky 

Jarmil Fajmon, Oldřiš č.p. 84, 569 82  Borová u Poličky 

Dana Fajmonová, Oldřiš č.p. 84, 569 82  Borová u Poličky 

František Patka, Oldřiš č.p. 248, 569 82  Borová u Poličky 

Jitka Patková, Oldřiš č.p. 248, 569 82  Borová u Poličky 

Marek Musil, Oldřiš č.p. 66, 569 82  Borová u Poličky 

Ladislav Navrátil, Oldřiš č.p. 163, 569 82  Borová u Poličky 

Hana Navrátilová, Oldřiš č.p. 163, 569 82  Borová u Poličky 

Miroslav Kukla, Oldřiš č.p. 58, 569 82  Borová u Poličky 

Ing. Jiřina Jílková, CSc., Dědinova č.p. 2012/21, Praha 4-Chodov, 148 00  Praha 414 

Ing. Josef Jílek, Suchý vršek č.p. 2137/3, Praha 5-Stodůlky, 158 00  Praha 58 

Josef Pražan, Oldřiš č.p. 95, 569 82  Borová u Poličky 

Jarmila Pražanová, Oldřiš č.p. 95, 569 82  Borová u Poličky 

Eva Dvořáková, Štompil č.p. 1107/20, Komín, 624 00  Brno 24 

Ing. Jaroslav Andrle, Oldřiš č.p. 230, 569 82  Borová u Poličky 

Ing. Jiřina Andrlová, Oldřiš č.p. 230, 569 82  Borová u Poličky 

Ing. Zdeněk Ulrich, Oldřiš č.p. 6, 569 82  Borová u Poličky 

Ing. Vlasta Ulrichová, Oldřiš č.p. 6, 569 82  Borová u Poličky 

František Vávra, Oldřiš č.p. 237, 569 82  Borová u Poličky 

Marie Vávrová, Oldřiš č.p. 237, 569 82  Borová u Poličky 

Josef Koutný, Oldřiš č.p. 105, 569 82  Borová u Poličky 

Růžena Koutná, Oldřiš č.p. 105, 569 82  Borová u Poličky 

Blahomír Nunvář, Oldřiš č.p. 219, 569 82  Borová u Poličky 

Jaroslava Nunvářová, Oldřiš č.p. 219, 569 82  Borová u Poličky 

Jiří Hájek, Oldřiš č.p. 43, 569 82  Borová u Poličky 

Zdeňka Hájková, Oldřiš č.p. 43, 569 82  Borová u Poličky 

Jan Kaša, V. Hálka č.p. 845, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Miluše Kašová, V. Hálka č.p. 845, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Josef Novák, Oldřiš č.p. 35, 569 82  Borová u Poličky 

František Svoboda, Brloh č.p. 79, 535 01  Přelouč 

Jana Svobodová, Brloh č.p. 79, 535 01  Přelouč 

Marie Radiměřská, Oldřiš č.p. 7, 569 82  Borová u Poličky 

Klára Myšková, Oldřiš č.p. 239, 569 82  Borová u Poličky 

I. AGRO Oldřiš a.s., IDDS: keiegxp 

HEMT, spol. s r.o., IDDS: az795a4 

Richard Košek, Oldřiš č.p. 42, 569 82  Borová u Poličky 

Ing. Bc. Vladimír Teplý, Riegrova č.p. 2, Dolní Předměstí, 572 01  Polička 

Ing. Bc. Renáta Teplá, Riegrova č.p. 2, Dolní Předměstí, 572 01  Polička 

Magda Hegrová, Oldřiš č.p. 25, 569 82  Borová u Poličky 

Josef Hegr, Oldřiš č.p. 25, 569 82  Borová u Poličky 

Vlasta Andrlová, Oldřiš č.p. 4, 569 82  Borová u Poličky 



Spis.zn.: MP/10600/2017/SÚ 

Č.j.: MP/15663/2017/SÚ/Pu str. 12 

 
Jaroslav Trávníček, Oldřiš č.p. 130, 569 82  Borová u Poličky 

Ludmila Trávníčková, Oldřiš č.p. 130, 569 82  Borová u Poličky 

Ing. Jiří Tichý, Oldřiš č.p. 27, 569 82  Borová u Poličky 

Zdeněk Portl, Oldřiš č.p. 26, 569 82  Borová u Poličky 

Libor Andrlík, Oldřiš č.p. 20, 569 82  Borová u Poličky 

Jitka Andrlíková, Oldřiš č.p. 20, 569 82  Borová u Poličky 

Zdeněk Doležal, Korouhev č.p. 47, 569 93  Korouhev 

Pavel Troják, Oldřiš č.p. 197, 569 82  Borová u Poličky 

Ing. Radka Trojáková, Oldřiš č.p. 197, 569 82  Borová u Poličky 

Michal Křivka, Oldřiš č.p. 294, 569 82  Borová u Poličky 

Lucie Drašarová, DiS., Oldřiš č.p. 294, 569 82  Borová u Poličky 

Ing. arch. Nataša Zounková, Loosova č.p. 758/41, Lesná, 638 00  Brno 38 

Ladislav Kratochvíl, Oldřiš č.p. 233, 569 82  Borová u Poličky 

Hana Kratochvílová, Oldřiš č.p. 233, 569 82  Borová u Poličky 

Jitka Votočková, Oldřiš č.p. 99, 569 82  Borová u Poličky 

Aleš Votočka, Oldřiš č.p. 99, 569 82  Borová u Poličky 

Milan Talacko, Dukelská č.p. 372, Dolní Předměstí, 572 01  Polička 

Milena Talacková, Dukelská č.p. 372, Dolní Předměstí, 572 01  Polička 

Miloslav Síla, Oldřiš č.p. 53, 569 82  Borová u Poličky 

Vlasta Sílová, Oldřiš č.p. 53, 569 82  Borová u Poličky 

Aleš Síla, Oldřiš č.p. 53, 569 82  Borová u Poličky 

Jaroslava Čermáková, Oldřiš č.p. 44, 569 82  Borová u Poličky 

Jiří Jiráň, Oldřiš č.p. 44, 569 82  Borová u Poličky 

Jiřina Jiráňová, Oldřiš č.p. 44, 569 82  Borová u Poličky 

Lukáš Mareš, Oldřiš č.p. 44, 569 82  Borová u Poličky 

Ladislav Mička, Oldřiš č.p. 44, 569 82  Borová u Poličky 

Lenka Mičková, Oldřiš č.p. 44, 569 82  Borová u Poličky 

Miloš Motyčka, Oldřiš č.p. 44, 569 82  Borová u Poličky 

Jáchym Páral, Oldřiš č.p. 44, 569 82  Borová u Poličky 

Ivana Páralová, Oldřiš č.p. 44, 569 82  Borová u Poličky 

Jan Vrána, Vrbenského č.p. 713/7, Komín, 624 00  Brno 24 

Marie Schauerová, Oldřiš č.p. 24, 569 82  Borová u Poličky 

Helena Kulhavá, Krouna č.p. 117, 539 43  Krouna 

Václav Lorenc, Oldřiš č.p. 107, 569 82  Borová u Poličky 

Václav Flídr, Oldřiš č.p. 102, 569 82  Borová u Poličky 

Dana Flídrová, Oldřiš č.p. 102, 569 82  Borová u Poličky 

Martin Hladký, Oldřiš č.p. 202, 569 82  Borová u Poličky 

Lubomír Zahradník, Oldřiš č.p. 242, 569 82  Borová u Poličky 

Markéta Zahradníková, Oldřiš č.p. 242, 569 82  Borová u Poličky 

Cyril Šauer, Oldřiš č.p. 238, 569 82  Borová u Poličky 

Petr Šauer, Oldřiš č.p. 1, 569 82  Borová u Poličky 

František Stodola, Oldřiš č.p. 229, 569 82  Borová u Poličky 

Martin Heyer, Oldřiš č.p. 18, 569 82  Borová u Poličky 

Ivo Faiman, Oldřiš č.p. 138, 572 01  Polička 

Lucie Faimanová, Oldřiš č.p. 138, 572 01  Polička 

Ivo Faiman, Oldřiš č.p. 16, 569 82  Borová u Poličky 

Vlasta Faimanová, Oldřiš č.p. 16, 569 82  Borová u Poličky 

Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn 

Správa a údržba silnic Pardubického kraje, IDDS: ffhk8fq 

Obec Borová, IDDS: z89bmqe 

Obec Oldřiš, IDDS: kn6a46r 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, IDDS: uccchjm 



Spis.zn.: MP/10600/2017/SÚ 

Č.j.: MP/15663/2017/SÚ/Pu str. 13 

 
Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 

Václav Ridl, Borová č.p. 29, 569 82  Borová u Poličky 

Marie Červená, Borová č.p. 1, 569 82  Borová u Poličky 

Monika Andrlíková, Borová č.p. 23, 569 82  Borová u Poličky 

Věra Filípková, Studentská č.p. 1348, 535 01  Přelouč 

Zdeněk Ivanovski, Borová č.p. 304, 569 82  Borová u Poličky 

Milan Loskot, Borová č.p. 303, 569 82  Borová u Poličky 

Zdeňka Procházková, Brodská č.p. 1876/27, Žďár nad Sázavou 3, 591 01  Žďár nad Sázavou 1 

Ing. Radomil Mrázek, Borová č.p. 3, 569 82  Borová u Poličky 

Lada Mrázková, Borová č.p. 3, 569 82  Borová u Poličky 

Miloslav Hurych, Česká Rybná č.p. 118, 539 44  Proseč u Skutče 

Vlastimil Hurych, Borová č.p. 163, 569 82  Borová u Poličky 

PhDr. Ladislav Žilka, Kaplická č.p. 1036/8, 140 00  Praha 4-Podolí 

Miriam Žilková, Kaplická č.p. 1036/8, 140 00  Praha 4-Podolí 

Šárka Žembery, Borová č.p. 234, 569 82  Borová u Poličky 

Miloslav Lopour, Borová č.p. 184, 569 82  Borová u Poličky 

Vlasta Lopourová, Borová č.p. 184, 569 82  Borová u Poličky 

František Pražan, Borová č.p. 21, 569 82  Borová u Poličky 

František Mach, Stredná č.p. 2407/1, 07501  Trebišov, Slovakia 

Miluše Ohorodnyk, Borová č.p. 192, 569 82  Borová u Poličky 

Ing. Petr Kadidlo, Borová č.p. 69, 569 82  Borová u Poličky 

Josef Makovský, Borová č.p. 75, 569 82  Borová u Poličky 

Iveta Juklová, Borová č.p. 213, 569 82  Borová u Poličky 

Libor Moravec, Borová č.p. 213, 569 82  Borová u Poličky 

Irena Lázničková, Borová č.p. 242, 569 82  Borová u Poličky 

Anna Nováková, Žumberk č.p. 114, 538 36  Žumberk 

Petr Mlejnek, Borová č.p. 316, 569 82  Borová u Poličky 

Hana Hurychová, Borová č.p. 163, 569 82  Borová u Poličky 

Lenka Rozkošná, Borová č.p. 28, 569 82  Borová u Poličky 

Jaroslava Vobejdová, Borová č.p. 161, 569 82  Borová u Poličky 

Karel Vobejda, Borová č.p. 161, 569 82  Borová u Poličky 

Miroslav Sauer, Borová č.p. 317, 569 82  Borová u Poličky 

Město Polička, e-mailem/elektronicky 

Roman Netolický, Borová č.p. 46, 569 82  Borová u Poličky 

Blanka Netolická, Borová č.p. 46, 569 82  Borová u Poličky 

Miloslav Hegr, Borová č.p. 140, 569 82  Borová u Poličky 

Stanislav Stodola, Družstevní č.p. 890, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Zdeňka Stodolová, Družstevní č.p. 890, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Stanislav Stodola, Borová č.p. 124, 569 82  Borová u Poličky 

Jiří Pospíšil, Borová č.p. 15, 569 82  Borová u Poličky 

Petr Netolický, Borová č.p. 170, 569 82  Borová u Poličky 

Jiří Urbánek, Bezručova č.p. 708, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Mgr. Lucie Pokorná, Borová č.p. 207, 569 82  Borová u Poličky 

Barbora Sauerová, Borová č.p. 67, 569 82  Borová u Poličky 

Petr Bednář, Borová č.p. 41, 569 82  Borová u Poličky 

Renáta Bednářová, Borová č.p. 41, 569 82  Borová u Poličky 

Václav Strnad, Svatopluka Čecha č.p. 299, Chrudim III, 537 01  Chrudim 1 

Mgr. Iva Strnadová, Borová č.p. 178, 569 82  Borová u Poličky 

Ladislav Urbánek, Borová č.p. 308, 569 82  Borová u Poličky 

Jarmila Vláčilová, Roztoky u Jilemnice č.p. 81, 512 31  Roztoky u Jilemnice 

Helena Kučerová, Borová č.p. 121, 569 82  Borová u Poličky 

Tomáš Břeň, Oskara Nedbala č.p. 663, Střední Předměstí, 541 01  Trutnov 1 



Spis.zn.: MP/10600/2017/SÚ 

Č.j.: MP/15663/2017/SÚ/Pu str. 14 

 
Oto Brokl, Borová č.p. 335, 569 82  Borová u Poličky 

Jaroslav Vomočil, Borová č.p. 32, 569 82  Borová u Poličky 

Petr Krčil, Borová č.p. 312, 569 82  Borová u Poličky 

Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Borové u Poličky, Borová č.p. 30, 569 82  Borová  

Pavel Halamka, Borová č.p. 45, 569 82  Borová u Poličky 

Lenka Halamková, Borová č.p. 45, 569 82  Borová u Poličky 

Ing. Jaroslav Kučera, Borová č.p. 98, 569 82  Borová u Poličky 

Mgr. Jiřina Kučerová, MUDr. Ducháčkové č.p. 424, Pardubičky, 530 03  Pardubice 3 

Alena Maria Kubíčková, Křivenická č.p. 413/16, Praha 8-Čimice, 181 00  Praha 81 

František Bouška, Borová č.p. 279, 569 82  Borová u Poličky 

Marie Boušková, Borová č.p. 279, 569 82  Borová u Poličky 

Ondřej Žembery, Borová č.p. 234, 569 82  Borová u Poličky 

Lenka Groulíková, Borová č.p. 13, 569 82  Borová u Poličky 

Jan Veselík, Borová č.p. 13, 569 82  Borová u Poličky 

Tomáš Pražan, Borová č.p. 4, 569 82  Borová u Poličky 

Marta Pražanová, Borová č.p. 4, 569 82  Borová u Poličky 

Gabriela Jílková, Borová č.p. 17, 569 82  Borová u Poličky 

Mgr. Kateřina Bidmonová, Pustá Rybná č.p. 123, 572 01  Polička 

Jiří Podlešák, Za Pohořelcem č.p. 672/15, Praha 6-Střešovice, 169 00  Praha 69 

Vlasta Dittrichová, Zákrejsova č.p. 545, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Martin Poul, Jiráskova č.p. 596, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Gabriela Ehrenbergerová, Borová č.p. 121, 569 82  Borová u Poličky 

Mgr. Lydia Nováček, Borová č.p. 84, 569 82  Borová u Poličky 

Josefa Teplá, Borová č.p. 78, 569 82  Borová u Poličky 

Pavel Teplý, Borová č.p. 78, 569 82  Borová u Poličky 

Jana Jílková, Borová č.p. 329, 569 82  Borová u Poličky 

Petr Jílek, Borová č.p. 329, 569 82  Borová u Poličky 

Vlasta Rejdová, Zahradní č.p. 3513/14, 586 01  Jihlava 1 

Miloslava Neumanová, Borová č.p. 144, 569 82  Borová u Poličky 

Helena Melšová, Borová č.p. 321, 569 82  Borová u Poličky 

Jozef Cesnárik, Borová č.p. 322, 569 82  Borová u Poličky 

Marie Cesnáriková, Borová č.p. 322, 569 82  Borová u Poličky 

Bohumír Sauer, Borová č.p. 323, 569 82  Borová u Poličky 

Milada Sauerová, Borová č.p. 323, 569 82  Borová u Poličky 

Jaroslav Vomočil, Borová č.p. 48, 569 82  Borová u Poličky 

Blanka Vomočilová, Borová č.p. 48, 569 82  Borová u Poličky 

Jan Coufal, Borová č.p. 49, 569 82  Borová u Poličky 

Lucie Coufalová, Borová č.p. 49, 569 82  Borová u Poličky 

Josef Bárta, Borová č.p. 50, 569 82  Borová u Poličky 

Helena Bártová, Borová č.p. 50, 569 82  Borová u Poličky 

Jindřiška Cupová, Ortenovo náměstí č.p. 450/10, 170 00  Praha 7-Holešovice 

Petr Roušar, Borová č.p. 58, 569 82  Borová u Poličky 

Hana Drahošová, Pomezí č.p. 350, 569 71  Pomezí 

Michal Roušar, Švermova č.p. 384, Dolní Předměstí, 572 01  Polička 

Josef Nespěšný, Borová č.p. 59, 569 82  Borová u Poličky 

Jaroslava Nespěšná, Borová č.p. 59, 569 82  Borová u Poličky 

Tomáš Groulík, Borová č.p. 71, 569 82  Borová u Poličky 

Věra Groulíková, Borová č.p. 71, 569 82  Borová u Poličky 

Pavel Pachta, Borová č.p. 73, 569 82  Borová u Poličky 

Renata Nebuchlová, Borová č.p. 87, 569 82  Borová u Poličky 

Ilona Mikešová, Jažlovická č.p. 1331/10, Praha 4-Chodov, 149 00  Praha 415 

Ing. Hana Círová, Táborská č.p. 2023, 252 28  Černošice 



Spis.zn.: MP/10600/2017/SÚ 

Č.j.: MP/15663/2017/SÚ/Pu str. 15 

 
Josef Andrlík, Borová č.p. 92, 569 82  Borová u Poličky 

Petr Kučera, Borová č.p. 104, 569 82  Borová u Poličky 

Marketa Romportlová, Borová č.p. 109, 569 82  Borová u Poličky 

Jiří Novák, Československé armády č.p. 661, 539 73  Skuteč 

Josef Novák, Perálec č.p. 84, 539 44  Proseč u Skutče 

Iva Nováková, Borová č.p. 351, 569 82  Borová u Poličky 

Jana Šumpíková, Borová č.p. 142, 569 82  Borová u Poličky 

Jiří Zezula, Borová č.p. 174, 569 82  Borová u Poličky 

Miroslava Střítežská, Borová č.p. 123, 569 82  Borová u Poličky 

Hedvika Zezulová, Borová č.p. 174, 569 82  Borová u Poličky 

Pavlína Maixnerová, Borová č.p. 194, 569 82  Borová u Poličky 

Leoš Teplý, Borová č.p. 162, 569 82  Borová u Poličky 

QANTO s.r.o., IDDS: p3nvu96 

Ing. Vladimír Zahradník, Borová č.p. 168, 569 82  Borová u Poličky 

Ludmila Zahradníková, Borová č.p. 168, 569 82  Borová u Poličky 

Bytové družstvo Borová 304, IDDS: ihuteun 

Prof. Jiří Stodola, DrSc., Synkova č.p. 2096/10, Líšeň, 628 00  Brno 28 

Ing. Jaroslav Štrof, Borová č.p. 189, 569 82  Borová u Poličky 

Josef Kapcár, Tučkova č.p. 777/6, Veveří, 602 00  Brno 2 

Jiřina Kapcárová, Oldřiš č.p. 32, 569 82  Borová u Poličky 

Martin Bartoš, U kapličky č.p. 1215/10, Praha 6-Suchdol, 165 00  Praha 620 

Michal Groulík, Borová č.p. 13, 569 82  Borová u Poličky 

Andrea Groulíková, Borová č.p. 214, 569 82  Borová u Poličky 

Stanislav Kučera, Haškova č.p. 425, Dolní Předměstí, 572 01  Polička 

MUDr. Marta Kučerová, Haškova č.p. 425, Dolní Předměstí, 572 01  Polička 

Ludmila Kulhavá, Sebranice č.p. 83, 569 62  Sebranice u Litomyšle 

Luboš Novák, Borová č.p. 256, 569 82  Borová u Poličky 

Petr Nováček, Borová č.p. 252, 569 82  Borová u Poličky 

Zuzana Nováčková, Borová č.p. 252, 569 82  Borová u Poličky 

Jan Mužík, Borová č.p. 259, 569 82  Borová u Poličky 

Augustin Bakrlík, Veská č.p. 106, 533 04  Sezemice 

Martin Totušek, Borová č.p. 342, 569 82  Borová u Poličky 

Helena Totušková, Borová č.p. 342, 569 82  Borová u Poličky 

Milan Kučera, Erbenova č.p. 500, Dolní Předměstí, 572 01  Polička 

Marie Balášová, Erbenova č.p. 499, Dolní Předměstí, 572 01  Polička 

Mgr. Boris Preissler, Borová č.p. 347, 569 82  Borová u Poličky 

Blanka Preisslerová, Borová č.p. 347, 569 82  Borová u Poličky 

Vladimír Totušek, Borová č.p. 271, 569 82  Borová u Poličky 

Miluše Totušková, Borová č.p. 271, 569 82  Borová u Poličky 

Vladimír Zölfl, Borová č.p. 276, 569 82  Borová u Poličky 

Jaroslava Zölflová, Borová č.p. 276, 569 82  Borová u Poličky 

Oldřich Filipi, U Stadionu č.p. 1243/48, Předměstí, 568 02  Svitavy 2 

Milena Filipi, U Stadionu č.p. 1243/48, Předměstí, 568 02  Svitavy 2 

Blanka Roušarová, Borová č.p. 268, 569 82  Borová u Poličky 

Josef Břeň, Borová č.p. 267, 569 82  Borová u Poličky 

David Hejduk, Borová č.p. 318, 569 82  Borová u Poličky 

František Kratochvíl, Bělehradská č.p. 286, Polabiny, 530 09  Pardubice 9 

Eva Kameníčková, Kunětická č.p. 102, Cihelna, 530 09  Pardubice 9 

Ing. Michal Holomek, Borová č.p. 241, 569 82  Borová u Poličky 

Ing. Kateřina Radiměřská, Oldřiš č.p. 7, 569 82  Borová u Poličky 

PhDr. Ivana Fridrichová Sýkorová, Borová č.p. 246, 569 82  Borová u Poličky 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, IDDS: zjq4rhz 



Spis.zn.: MP/10600/2017/SÚ 

Č.j.: MP/15663/2017/SÚ/Pu str. 16 

 
České dráhy, a.s., IDDS: e52cdsf 

ČD-Telematika a.s., Servis kabelových sítí Pardubice, IDDS: dgzdjrp 

VHOS, a. s., IDDS: r3pgv47 

GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 

  

účastníci územního řízení § 85 odst. 2 písm. b) (veřejnou vyhláškou) 

 

dotčené orgány: 

Krajský úřad Pardubického kraje, Odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: z28bwu9 

Krajský úřad Pardubického kraje, Odbor dopravy a SH, IDDS: z28bwu9 

Městský úřad Polička, odbor ÚPR a ŽP, e-mailem/elektronicky 

Městský úřad Polička, Odbor dopravy, e-mailem/elektronicky 

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, Územní odbor Svitavy, Dopravní inspektorát, 

IDDS: ndihp32 

Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, územní odbor Svitavy, IDDS: 48taa69 

Krajská hygienická stanice Pardubického kraje se sídlem v Pardubicích, územní pracoviště 

Svitavy, IDDS: 23wai86 

Povodí Moravy, s.p., IDDS: m49t8gw 

SÚS Pardubického kraje, úsek majetkové správy Litomyšl, IDDS: ffhk8fq 

Lesy České republiky, s.p., Správa toků - oblast povodí Dyje, IDDS: e8jcfsn 

Drážní úřad, stavební sekce - územní odbor Praha, IDDS: 5mjaatd 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Oblastní ředitelství Hradec Králové, IDDS: 

uccchjm 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Pardubice, IDDS: zjq4rhz 

Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, regionální pracoviště SCHKO Žďárské 

vrchy, IDDS: dkkdkdj 

MINISTERSTVO OBRANY ČR,, Sekce ekonomická a majetková, IDDS: hjyaavk 

  

ostatní: 

RECPROJEKT s.r.o., IDDS: y9ewtxc 

 

k vyvěšení na úřední desce: 

Obecní úřad Oldřiš 

Obecní úřad Borová 

Obecní úřad Sádek 

Městský úřad Polička, odbor Tajemník - oddělení vnitřní podpory - úsek podatelny 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



Spis.zn.: MP/10600/2017/SÚ 

Č.j.: MP/15663/2017/SÚ/Pu str. 17 

 
 

 

 

 

 

 



Spis.zn.: MP/10600/2017/SÚ 

Č.j.: MP/15663/2017/SÚ/Pu str. 18 

 
 

 

 

 

 

 



Spis.zn.: MP/10600/2017/SÚ 

Č.j.: MP/15663/2017/SÚ/Pu str. 19 

 
 

 

 

 

 

 


		2017-06-26T08:40:34+0200
	vedoucí stavebního úřadu




